757
VERSCHRAUBUNGEN UND
VERBINDUNGSTEILE
Alle Produktvarianten, Dokumen-
tation und weitere Informationen
erhalten Sie auf Anfrage.
NICHT DAS PASSENDE
GEFUNDEN?
Winkel-Verschraubung, sehr leichte Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr.
Rohr-Außen-Ø
mm
PN
bar
L1
mm
SW 1
mm
SW 2
mm
112154 V 70 4 100 21,0 10 9 6,63
112155 V 71 5 100 21,0 12 9 8,32
112156 V 72 6 100 21,0 12 9 6,42
112157 V 73 8 100 23,0 14 12 6,73
159739 WV10SLST 10 100 27,0 17 14 8,75
159740 WV12SLST 12 100 25,0 19 17 10,14
Winkel-Verschraubung, leichte Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr.
Rohr-Außen-Ø
mm

159699 WV28LST 28 160 47,0 41 36 35,89
Winkel-Verschraubung, schwere Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr.
Rohr-Außen-Ø
mm
PN
bar
L1
mm
SW 1
mm
SW 2
mm
159700 WV6SST 6 630 31,0 17 12 7,51
159701 WV8SST 8 630 32,0 19 14 8,01
159702 WV10SST 10 630 34,0 22 17 9,35
159703 WV12SST 12 630 38,0 24 17 10,51
159704 WV14SST 14 630 40,0 27 19 17,89
159705 WV16SST 16 400 43,0 30 24 16,67
159706 WV20SST 20 400 48,0 36 27 22,93
159707 WV25SST 25 400 54,0 46 36 37,93
T-Einschraubverschraubung, Außengewinde konisch nach ISO 7-1, sehr leichte Ausführung
Artikel Nr. Typen Nr. Gewinde